salua nimirum apostolice sedis auctoritate et salua Constant[ie]nsis episcopi canonica iustitia et reuerentia, saluis etiam prebendis canonicorum secularium, qui adhuc in eadem ecclesia superstites esse noscuntur. Si qua igitur etc. Cunctis autem etc. AMEN. AMEN. AMEN.

R. Ego Adrianus ca[t]h[ol]i[ce] ecclesie episcopus ss. BV.

† Ego Ymarus Tusculanus episcopus ss.

† Ego Cencius Portuensis et sancte Rufine episcopus ss.

† Ego Gregorius Sabinensis episcopus ss.

† Ego Guido presb. card. tit. sancti Grisogoni ss.

† Ego Vbaldus presb. card. tit. sancte Praxedis ss.

† Ego Iulius presb. card. tit. sancti Marcelli ss.

† Ego Octavianus presb. card. tit. sancte Cecilie ss.

† Ego Henricus presb. card. tit. sanctorum Nerei et Achillei ss.

† Ego Odo diac. card. sancti Georgii ad uelum aureum ss.

† Ego Guido diac. card. sancte Marie in porticu ss.

† Ego Iacintus diac. card. sancte Marie in Cosmydyn ss.

† Ego Ildebrandus diac. card. sancti Evstachii ss.

† Ego Odo diac. card. sancti Nicholai in carcere Tulliano ss.

Dat. Lat. per manum Rolandi presbiteri cardinalis et cancellarii IIII idus decembris, indictione V, anno dominice incarnationis M°.C°.LVI°, pontificatus uero donni Adriani pape quarti anno tertio.